WWOP’s resor till Island och Fzergyene

Resultater ICE-O fredag 1. juli - sendag 3. juli 2011

http://rathlaup.is/iceo/earlier-ice-o-results/ice-o-results-2011/

Resultater Island, Galgahraun, mandag 4. juli 2011

Kort loype (loype A) 1,83 km 9cp
1. Hakan Junfors, OK Skogshjortarna SWE 34:10
2. Anita Junfors, OK Skogshjortarna SWE 42:09
Ultralang loype (loype A + B) 3,64 km 19 cp
1. Roger Hallgren, IFK Géteborg SWE 44:16
2. Frode Konst, IL Tyrving NOR 46:07
3. Roland Natanaelson, Skaneslattens OL SWE 46:13
4. Ove Ericsson, Nykdpings OK SWE 81:57
..... stadsbo pa landet....

Pa toppen av vulkanen Eldborg.
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Resultater Island, Borgarvik, tirsdag 5. juli 2011

Kort loype (loype A) 1,93 km 12 cp
1. Hakan Junfors, OK Skogshjortarna SWE 22:02
2. Anita Junfors, OK Skogshjortarna SWE 30:45
Ultralang loype (loype A + B) 3,18 km 22 cp
1. Frode Konst, IL Tyrving NOR 22:39
2. Roger Hallgren, IFK Géteborg SWE 23:21
3. Roland Natanaelson, Skéneslattens OL SWE 27:07
4. Ove Ericsson, Nyképings OK SWE 3447

Resultater Feerogyene, Thorshavn, onsdag 6. juli 2011

Bernt O. Myrvold, Hést Ost legendar #96, den farste startende i
verdens forste orienteringslop pa Faerayene onsdag 6. juli 2011.

Lang loype 3,7km 20 cp

1. Frode Konst, IL Tyrving NOR 34:10
2. Roger Hallgren, IFK Ggateborg SWE 37:54
3. Bernt O. Myrvold, Sarpsborg OL NOR 43:28
4. Roland Natanaelson, Skéneslattens OL SWE 44:22
5. Ove Ericsson, Nykdpings OK SWE 57:39
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Resultater Faeroyene, Hestur, torsdag 7. juli 2011

Hestur sentrum torsdag 7. juli 2011.

Lang loype 6,13 km 10 cp

Roger Hallgren, IFK Géteborg

Bernt O. Myrvold, Sarpsborg OL
Roland Natanaelson, Skaneslattens OL
Ove Ericsson, Nykopings OK

Frode Konst, IL Tyrving

Lopsterrenget pa toppen av oya Hestur torsdag 7. juli 2011.
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Pa veg hjem fra orienteringsparadiset Hestur.

Resultater Feergyene, Thorshavn, fredag 8. juli 2011

Lang loype 42km 21cp

1. Frode Konst, IL Tyrving NOR 42:50
2. Bernt O. Myrvold, Sarpsborg OL NOR 52:34
3. Roland Natanaelson, Skéneslattens OL SWE 53:54
4. Ove Ericsson, Nyképings OK SWE 75:02
Roger Hallgren, IFK Géteborg SWE dsq

Resultater Faergyene, Nolsoy, lordag 9. juli 2011

Kort loype 0,92km 5cp
1. Signhild Johannessen, Suderoy FER 17:32
2. Roger Hallgren, IFK Géteborg SWE 18:03

Lang leype 2,13 km 7 cp

1. Frode Konst, IL Tyrving NOR 20:10
2. Roland Natanaelson, Skaneslattens OL SWE 20:36
3. Bernt O. Myrvold, Sarpsborg OL NOR 22:28
4. Ove Ericsson, Nyképings OK SWE 32:05

FAERQYSK 4-DAGERS 6™"-9" July 2011

1. Bernt O. Myrvold, Sarpsborg OL NOR 3740p
2. Roland Natanaelson, Skaneslattens OL SWE 3736p
3. Frode Konst, IL Tyrving NOR 3732p
4. Ove Ericsson, Nyképings OK SWE 3250p
5. Roger Hallgren, IFK Géteborg SWE 2957 p
6. Signhild Johannessen, Suderoy FER 500p
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Resultater Island, Reykjavik, fredag 28. juni 2013

http://rathlaup.is/wp-content/uploads/2013/06/results.html

Resultater Island, Reykjavik, lordag 29. juni 2013

Orientering blant lupiner......
-

http://rathlaup.is/wp-content/uploads/2013/06/results2.html

Resultater Island, Reykjavik, sendag 30. juni 2013

http://rathlaup.is/wp-content/uploads/2013/06/results3.html
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Resultater Island, Galgahraun, mandag 1. juli 2013

Kort loype (loype A) 1,83 km 9cp

1.
2.
3.

Britt-Mari Bengtsson, FK Asen

Britt Karlsson, Stenungsunds OK

Aija Sadurskis, Centrum OK

Inga-Britt Bengtsson, Pan-Kristianstad
Maj-Britt Bystrdom, Ravetofta OK
Johanne Lind, Ballerup OK

Lang loype (loype B) 1,81 km 10 cp

1.

Mats Karlsson, Stenungsunds OK

Ultralang loype (loype A + B) 3,64 km 19 cp

1.

2.
3.
4

Anders Skjeset, Vang OL

Jan Arild Johnsen, Fossum IF
Ingvild Gjessing, Baekkelagets SK
Knut Skjeset, Vang OL

Lars Hanghgj Petersen, Ballerup OK

Mats njuter av lavaterrdngen.

SWE
SWE
SWE
SWE
SWE
DEN

SWE

NOR
NOR
NOR
NOR
DEN

38:39
65:34
80:47
dsq
dsq
dsq

35:15

40:17
50:56
66:47
72:47
dsq
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Jan Arild och julgranen pa Galgahraun.

N:\358\3584900\egne\HOST OST\2013\Atlaterhavet\Resultat Island och Feeroyene.docx 2013-10-16




Resultater Faeroyene, Thorshavn, tirsdag 2. juli 2013

Kort loype 1,4 km 12 cp

1. Inga-Britt Bengtsson, Pan-Kristianstad SWE 38:11
2. Ase Konst, Elverum OK, NOR NOR 39:17
3. Aijja Sadurskis, Centrum OK SWE 52:32

Lang leype 3,7km 20 cp

1. Lars Hanghgj Petersen, Ballerup OK DEN 38:50
2. Jan Arild Johnsen, Fossum IF NOR 41:04
3. Kjell Einarsson, OK Skogshjortarna SWE 41:31
4. Suzy Larsson, OK Skogshjortarna, SWE 43:12
5. Ulla Engelby, Pan-Kristianstad NOR 43:44
6. Peo Bengtsson, Pan-Kristianstad SWE 52:04
7. Maj-Britt Bystrom, Révetofta OK SWE 60:05
8. Johanne Lind, Ballerup OK DEN 69:00
9. Britt-Mari Bengtsson, FK Asen SWE 69:46

Tinganes Thorshavn.
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Hestur sett fran Kirkjubour.
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Resultater Faeroyene, Thorshavn, onsdag 3. juli 2013

Kort loype 2,6 km 10 cp

RO~

Britt-Mari Bengtsson, FK Asen
Johanne Lind, Ballerup OK

Aija Sadurskis, Centrum OK

Inga-Britt Bengtsson, Pan-Kristianstad
Ase Konst, Elverum OK, NOR

Lang loype 4,2km 21cp

1.

©ONOOR~WN

Patrik Gunnarsson, Big Foot Orienteers
Kjell Einarsson, OK Skogshjortarna
Lars Hanghgj Petersen, Ballerup OK
Jan Arild Johnsen, Fossum IF

Suzy Larsson, OK Skogshjortarna,

Ulla Engelby, Pan-Kristianstad

Peo Bengtsson, Pan-Kristianstad
Maj-Britt Bystrom, Ravetofta OK

SWE
DEN
SWE
SWE
NOR

SWE
SWE
DEN
NOR
SWE
NOR
SWE
SWE

28:40
34:29
47:01
47:08
68:32

38:16
47:04
48:34
54:58
60:28
61:11
72:07
79:56

Resultater Feergyene, Hestur, torsdag 4. juli 2013

Kort loype 1,85km 6 cp

1.

2.
3.

Inga-Britt Bengtsson, Pan-Kristianstad
Ase Konst, Elverum OK, NOR
Aija Sadurskis, Centrum OK

Lang loype 3,6 km 7 cp

1.

3
4
5.
6.
7
8
9.
]
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Patrik Gunnarsson, Big Foot Orienteers
Kjell Einarsson, OK Skogshjortarna
Lars Hanghgj Petersen, Ballerup OK
Jan Arild Johnsen, Fossum IF

Suzy Larsson, OK Skogshjortarna,
Britt-Mari Bengtsson, FK Asen

Ulla Engelby, Pan-Kristianstad
Maj-Britt Bystrom, Ravetofta OK

Peo Bengtsson, Pan-Kristianstad

0. Johanne Lind, Ballerup OK

SWE
NOR
SWE

SWE
SWE
DEN
NOR
SWE
SWE
NOR
SWE
SWE
DEN

45:50
59:11
74:20

24:15
29:25
30:37
32:48
35:44
41:17
43:44
48:01
52:04
59:30
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Lopsterrenget pa toppen av aya Hestur torsdag 4. juli 2013.

Resultater Faergyene, fredag 5. juli — sendag 7. juli 2013

http://rathlaup.is/2013/07/far-0-2013/
https://sites.google.com/site/natloc2013/about-natloc/results-2013

Dimmalaetting 8. juli 2013.
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2014
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North Atlantic Orienteering Championship
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One day participation:
Adult 17 and older: € 20 /day

All four days:
Adult: €70

Price for dinner:

Adult: € 30

August 6th - 10th
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Try to run in a new orienteering nation

Wednesday 6/8
Evening sprint
Térshavn town
Thursday 7/8
Rogaining (1 hour)
Nélsoy
Friday 8/8
Day off for tourist activities
Saturday 9/8

O

Long distance
Rossagata

o
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Sunday 10/8
\ Middle distance
45 Rossagsta
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NATLOC is a 4-days event. Participants

will spend 4 days in three different terrains
running four different disciplines. The par-
ticipants collect points each day - the win-
ner gets the most points. When all the
event days are over, we will announce a
winner in each class.

Transportation - distance to the different
events are kept on a minimum so a car is
hardly needed.

Accommodation - we are working on ar-
ranging cheap accommodation for partici-
pants on a floor. Other arrangements can
be found on our website.

We recommend that you spend some
time as a tourist as well. We have everyt-
hing from café and bar life to the wildest
nature. Take a closer look by finding links
through our website.

Contact person

Heri Ziska
Email: hziska@olivant.fo

NATLOC.ORG
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2015 och 2016

FUTURE NATLOC EVENTS
2015 Nuuk, Greenland

https://sites.google.com/site/natloc2013/

http://rathlaup.is
http://www.hvirlan.fo/

WWW.WWOp.S€e
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